



## Referat fra FAU Møte 04.10.2023

Tilstede:

1. Frøydis og Håkon

2. Inga

3. Guri og Siv

4. Hanne

5. Camilla

6. Benedicte

7. Charlotte

Kjerstin (rektor)

Kim avd.leder

Kjerstin avtroppende leder

1: Rektors hjørne:

Rektor har ikke forberedt noen saker. Har akkurat startet og gleder seg til å bli kjent med skolen

Kim og rektor informerer om at det ikke er søkt om tilsynsvakt på skolen. Skolen oppfyller få av kriteriene for å få det

2: Nye roller og nytt styre

FAU-styre ihht vedtekter og registrering i Brønnøysund: valg tas på neste møte. Rektor er forespurt om hun kan overta Kim sin rolle.

FAU-leder Kjerstin avtrer fra sin rolle. Ny leder blir ikke valgt på møte. Siw påtar seg rollen som nestleder og innkaller dermed til neste møte. Guri påtar seg rollen som kasserer og Benedicte som referent.

3: Halloween:

Skolen stiller seg positiv til å låne ut klasserom til arrangement som omfavner hele trinn. Utlån fordrer visse kriterier. Herunder nevnes renhold, brannansvarlige tilstede, låserunde. I fjor hadde skolen tilsynsvakt som muliggjorde utlån. I år må FAU i større grad ta ansvar for å sikre at kriteriene overholdes. Det avtales at det forsøksvis skal være minimum to FAU-representanter som får brannopplæring før Halloweenfeiringen. Disse må være til stede på skolen på Halloween. Vi tar sikte på et møte i november om brannopplæring for samtlige FAU-representanter. FAU-representanter



tar ansvar for å formidle muligheten for å bruke klasserom i forbindelse med Halloweenfeiring til respektive trinnkontakter. 7. trinn får fortrinnsrett på Blackbox i hallen, 1. trinn får fortrinnsrett på Kulturrommet i hallen. Øvrige trinn kan benytte eget klasserom. I hallen er det vakt og det er derfor ikke nødvendig med FAU-representanter med brannopplæring og ansvar for å låse der. Øvrige kriterier for bruk er gjeldende også i hallen.

SFO kan benytte til sosiale tiltak som gjelder hele trinn. SFO lånes ikke ut til bursdagsfeiring.

#### 4: Skoledisko i november

Dato: 16. november for 6 og 7 trinn. Blackbox og kulturrom booket.

#### 5: Foreldremøte 2:

Kim informerer: Foreldremøte 2 i vårsemesteret er ment som et foreldremøte i regi av trinnkontakter. Det har vært varierende grad av engasjement og oppslutning om dette og det er derfor ønskelig at FAU utarbeider en førende oversikt over tema som kan være aktuell på disse foreldremøtene og formidler dette til trinnkontakter. Digitale utfordringer er aktuelt allerede fra 1.trinn.

Camilla påtar seg å sjekke aktuelle foredragsholdere til foreldremøte.

Nye roller:

FAU-styre ihht vedtekter og registrering i Brønnøysund: valg tas på neste møte. Rektor er forespurt om hun kan overta Kim sin rolle.

FAU-leder Kjerstin avtrer fra sin rolle som leder. Ny leder blir ikke valgt på møte. Siw påtar seg rollen som nestleder og innkaller dermed til neste møte. Guri påtar seg rollen som kasserer og Benedicte som referent.

#### 6: Eventuelt

Tv-aksjonen: Kjerstin, Guri og Inga melder seg til ansvarshavende for årets TV-aksjon.

Det kom et forslag om å utarbeide en oversikt over regler og rutiner ved Bønes skole som et hjelpemiddel til foreldre som er ny ved skolen.

Referent: Benedicte V